
 

 

- 1 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 
Čj.: MULA 28633/2021 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 326.1 
Skartační lhůta: A10 
 
V Lanškrouně 23. září 2021 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

 

Zastupitelstvo města Lanškroun, příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále jen „stavební zákon“), za použití 
ustanovení § 43 odst. 4, ustanovení § 54 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 55 odst. 6 stavebního zákona, 
ustanovení § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění, ustanovení § 171 až 174 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, oznamuje vydání 

 

Z m ě n y  č .  1  ú z e m n í h o  p l á n u  L a n š k r o u n  

f o r m o u  o p a t ř e n í  o b e c n é  p o v a h y ,  

 

které vydalo na svém zasedání dne 22.09.2021 usnesením č. 87/ZM/2021. 

 

 

 



 

 

- 2 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Zastupitelstvo města Lanškroun vydává Změnu č. 1 územního plánu Lanškroun v souladu s ustanovením § 
54 odst. 2 stavebního zákona po ověření, že není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací 
dokumentací vydanou krajem nebo výsledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených orgánů nebo 
stanoviskem krajského úřadu. 

Poučení: 

Proti Změně č. 1 územního plánu Lanškroun, vydané formou opatření obecné povahy, nelze podat opravný 
prostředek (ustanovení § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění). 

Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může dle ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu každý 
nahlédnout na Městském úřadu Lanškroun, Odboru investic a majetku a Odboru stavební úřad. Úplné znění 
návrhu opatření obecné povahy, včetně odůvodnění, je zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
internetové adrese: https://www.lanskroun.eu/up-lanskroun-zmena-c-1/d-16936/p1=1364 a 
https://www.lanskroun.eu/up-lanskroun-uplne-zneni-po-vydani-zmeny-c-1/d-17014/p1=1364  

 Změna č. 1 územního plánu Lanškroun nabývá účinnosti dle ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu 
patnáctým dnem po dni vyvěšení na úřední desce. 

 

 

 

 

.....................................................    ..................................................... 

Mgr. Radim Vetchý      Miloš Smola 

starosta města       místostarosta města 

 

Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Lanškroun. 

 
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky. 

https://www.lanskroun.eu/up-lanskroun-zmena-c-1/d-16936/p1=1364
https://www.lanskroun.eu/up-lanskroun-uplne-zneni-po-vydani-zmeny-c-1/d-17014/p1=1364

